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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 7-й тур, Матч №46

Субота, 12.09.2015, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 18°C. Глядачі: 300

«Олімпік» Донецьк

3 : 0

«Говерла» Ужгород

1 Котляров Ярослав
23 Касьяненко Олександр
34 Дорош Владислав
19 Ненько Павло
15 Цимбалюк Євгеній
11 Касяненко Микола
77 Галенков Денис
18 Глиняний Ілля
4 Емерсон
2 Келвін
5 Матяж Іван

Запасні
12 Кобель Владислав
99 Бондаренко Денис
9 Єлоєв Булат
7 Григорусь Євгеній
21 Жмакін Роман
13 Безсалов Олександр
33 Зозуля Андрій

1 Погоріляк Юрій
6 Микитишин Андрій
24 Березанський Ігор
23 Ковчар Олександр
3 Котьо Станіслав
18 Добровольський Євген
15 Лисаченко Володимир
19 Тома Юрій
26 Русин Іван
25 Хоменко Олексій
11 Бако Олександр

Запасні
30 Блох Артем
5 Білий Олег
4 Омельченко Сергій
21 Пітел Сергій
7 Павлич Богдан
2 Гийчик

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Литвин Андрій
4-й арбітр:
Даньковський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 7-й тур, Матч №46
Субота, 12.09.2015, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 18°C. Глядачі: 300

«Олімпік» Донецьк 3 : 0 «Говерла» Ужгород
5 Матяж Іван 5'

21' 24 Березанський Ігор

77 Галенков Денис 21'

46' 23 Ковчар Олександр
5 Білий Олег

15 Цимбалюк Євгеній
99 Бондаренко Денис 46'

46' 18 Добровольський Євген
2 Гийчик

2 Келвін
9 Єлоєв Булат 59'

66' 15 Лисаченко Володимир

18 Глиняний Ілля
33 Зозуля Андрій 73'

73' 25 Хоменко Олексій
21 Пітел Сергій

77 Галенков Денис 76'

86' 19 Тома Юрій

89' 6 Микитишин Андрій

5 Матяж Іван 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


